
 
 

UCHWAŁA NR LXI/436/2024 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r, ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze 
zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/136/2016 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczeń usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług 
przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2893) 
zmienionej: Uchwałą Nr XLII/319/2018 Rady Gminy Czarnocin z dnia 6 września 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów komunalnych, 
częstotliwości i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4883), uchwałą Nr XII/98/2019 Rady Gminy Czarnocin z dnia 
8 października 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5996) oraz  uchwałą 
nr  XXXIV/241/2021 Rady Gminy Czarnocin z dnia 2 września 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu 
świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 4401) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla nieruchomości wielorodzinnej przekazuje się bezpośrednio sprzed nieruchomości w pojemnikach 
raz na tydzień w okresie od kwietnia do października oraz raz na dwa tygodnie w okresie od listopada 
do marca.”; 

2) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2396



„7. Odpady komunalne - zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, odpady niebezpieczne, chemikalia, odpady 
tekstyliów i odzieży przekazywane będą do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w Czarnocinie.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania 
odpadów komunalnych w tym w pojemniki do zbierania bioodpadów. 

2. Gmina w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych w tym worki do zbierania bioodpadów. 

3. Obowiązek, o którym mowa w ust. 2 będzie realizował podmiot odbierający odpady komunalne 
wyłoniony w drodze przetargu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarnocin 

 
 

Andrzej Krajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2396


	UCHWAŁA NR LXI/436/2024 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T14:44:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




